CR(E) / CRI(E) / CRN(E)
POMPES MULTICELLULAIRES
Moteurs IE3 en
standard
Haut rendement
Certifiés ATEX
Antidéflagrant
Moteurs

A FGJ
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art. Code Art.
1 x 200-240 V
HQQE
0.37  CRE 1‑4 A 98389277 98389291
0.37 •  CRE 1‑4 N 98389310 98389315
0.55  CRE 1‑6 A 98389279 98389292
0.55 •  CRE 1‑6 N 98389311 98389316
0.75  CRE 1‑9 A 98389280 98389293
0.75 •  CRE 1‑9 N 98389312 98389317
1.10  CRE 1‑13 A 98389289 98389294
1.10 •  CRE 1‑13 N 98389313 98389318
3 x 380-500 V
HQQE
1.50  CRE 1‑17 A 98389302 98389308
1.50 •  CRE 1‑17 N 98389334 98389340
2.20  CRE 1‑25 A 98389309
2.20 •  CRE 1‑25 N 98389342
3.00  CRE 1‑27 A 99072116
3.00 •  CRE 1‑27 N 99072117
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 1
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRE 3
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :  -20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords A :  Brides ovales Rp1
  Pression de service maxi : 16 bar
Raccords FGJ :  Brides DIN/ANSI/JIS DN25/DN32
  Pression de service maxi : 25 bar
Classe d’isolation :   F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs MGE à très haut rendement de classe IE5 en standard ( jusqu’à 11kW)
Autres versions :  sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRE 3 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES
 MPG 23
A FGJ
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art. Code Art.
1 x 200-240 V
HQQE
0.37  CRE 3‑2 A 98389684 98389689
0.37 •  CRE 3‑2 N 98389705 98389710
0.55  CRE 3‑4 A 98389685 98389690
0.55 •  CRE 3‑4 N 98389706 98389711
0.75  CRE 3‑5 A 98389686 98389691
0.75 •  CRE 3‑5 N 98389707 98389712
1.10  CRE 3‑8 A 98389687 98389692
1.10 •  CRE 3‑8 N 98389708 98389713
3 x 380-500 V
HQQE
1.50  CRE 3‑11 A 98389698 98389704
1.50 •  CRE 3‑11 N 98389719 98389725
2.20  CRE 3‑17 A 98389699
2.20 •  CRE 3‑17 N 98389720
3.00  CRE 3‑19 A 99072138
3.00  CRE 3‑21 A 99072139
3.00  CRE 3‑23 A 99072140
3.00 •  CRE 3‑23 N 99072144
4.00  CRE 3‑25 A 99072143
4.00 •  CRE 3‑25 N 99072145
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 3
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRE 5
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :  -20 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords A :  Brides ovales Rp1 1/4
  Pression de service maxi : 16 bar
Raccords FGJ :  Brides DIN/ANSI/JIS DN25/DN32
  Pression de service maxi : 25 bar
Classe d’isolation :   F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs MGE à très haut rendement de classe IE5 en standard ( jusqu’à 11kW)
Autres versions :  sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRE 5 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES
 MPG 23
A FGJ
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art. Code Art.
1 x 200-240 V
HQQE
0.55  CRE 5‑2 A 98390008 98390021
0.55 •  CRE 5‑2 N 98390032 98390036
1.10  CRE 5‑4 A 98390009 98390022
1.10 •  CRE 5‑4 N 98390033 98390037
3 x 380-500 V
HQQE
1.50  CRE 5‑5 A 98390026 98390030
1.50 •  CRE 5‑5 N 98390041 98390045
2.20  CRE 5‑9 A 98390027 98390031
2.20 •  CRE 5‑9 N 98390042 98390046
3.00  CRE 5‑10 A 99072185
3.00  CRE 5‑11 A 99072186
3.00  CRE 5‑12 A 99072187 99072192
3.00 •  CRE 5‑12 N 99072201 99072203
4.00  CRE 5‑14 A 99072189
4.00  CRE 5‑16 A 99072191 99072193
4.00 •  CRE 5‑16 N 99072204
5.50  CRE 5‑18 A 99072195
5.50  CRE 5‑20 A 99072197
5.50  CRE 5‑22 A 99072199

F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
15.00  CRE 45‑2 A 96123405
15.00 •  CRE 45‑2 N 96123413
18.50  CRE 45‑3 A 96123406
18.50 •  CRE 45‑3 N 96123414
22.00  CRE 45‑4‑2 A 96123407
22.00 •  CRE 45‑4‑2 N 96123415
3 x 380-500 V
HQQE
5.50  CRE 45‑1‑1 A 99072009
5.50 •  CRE 45‑1‑1 N 99072016
7.50  CRE 45‑1 A 99072011
7.50 •  CRE 45‑1 N 99072017
11.00  CRE 45‑2‑1 A 99072014
11.00 •  CRE 45‑2‑1 N 99072019
11.00  CRE 45‑2‑2 A 99072012
11.00 •  CRE 45‑2‑2 N 99072018
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 45
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRE 64
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :  -30 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :  Brides DIN DN100
  Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :   F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs MGE à très haut rendement de classe IE5 en standard ( jusqu’à
11kW)
Autres versions :  sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRE 64 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES
 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
18.50  CRE 64‑2‑1 A 96123995
18.50 •  CRE 64‑2‑1 N 96124000
15.00  CRE 64‑2‑2 A 96123994
15.00 •  CRE 64‑2‑2 N 96123999
22.00  CRE 64‑3‑2 A 96123996
22.00 •  CRE 64‑3‑2 N 96124001
3 x 380-500 V
HQQE
7.50  CRE 64‑1‑1 A 99072057
7.50 •  CRE 64‑1‑1 N 99072061
11.00  CRE 64‑1 A 99072059
11.00 •  CRE 64‑1 N 99072062
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 64
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRE 95
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :  -30 °C à +120 °C max.
Garniture mécanique :  HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :  Brides DIN DN100
  Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :   F
Indice de protection :  IP 55
Norme motorisation :  moteurs MGE à très haut rendement de classe IE5 en standard ( jusqu’à
11kW)
Autres versions :  sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRE 95 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES
 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
15.00  CRE 95‑1 A 99264358
15.00 •  CRE 95‑1 N 99264416
18.50  CRE 95‑2‑2 A 99264359
18.50 •  CRE 95‑2‑2 N 99264417
22.00  CRE 95‑2‑1 A 99264360
22.00 •  CRE 95‑2‑1 N 99264418
3 x 380-500 V
HQQE
11.00  CRE 95‑1‑1 A 99264346
11.00 •  CRE 95‑1‑1 N 99264415
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 95
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRE 125
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :  -30 °C to +120 °C max.
Garniture mécanique :   HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :  Brides DIN DN150
  Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :  F
Indice de protection :  IP 55
Autres versions :   sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRE 125 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES
 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
15.00  CRE 125‑1‑1 A 99264393
15.00 •  CRE 125‑1‑1 N 99264451
22.00  CRE 125‑1 A 99264394
22.00 •  CRE 125‑1 N 99264452
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 125
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
4
CRE 155
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
Température du liquide :  -30 °C to +120 °C max.
Garniture mécanique :   HQQE (type cartouche SiC/SiC/EPDM)
Raccords F :  Brides DIN DN150
  Pression de service maxi : 16 bar
Classe d’isolation :  F
Indice de protection :  IP 55
Autres versions :   sur demande
Interface mobile :  télécommande GRUNDFOS GO
Mise en service :  par un technicien Service Grundfos (nous consulter)
CRE 155 : POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ELECTRONIQUES
 MPG 23
F
Garniture méca. P2 [kW] Capteur de
pression Type Code Art.
3 x 380-480 V
HQQE
18.50  CRE 155‑1‑1 A 99264409
18.50 •  CRE 155‑1‑1 N 99264463
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
POMPES MULTICELLULAIRES ► POMPES MULTICELLULAIRES VERTICALES ÉLECTRONIQUES, INOX 304 ET FONTE
CRE 155
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74